ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 года                                                                                                        № 67

Об утверждении  персонального состава
Молодёжной палаты шестого созыва

при Земском собрании
Дальнеконстантиновского муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с п.4.5 Положения о Молодёжной палате при Земском собрании
Дальнеконстантиновского  района,  утверждённого решением  Земского  собрания
Дальнеконстантиновского района от 23.12.2021 № 105 «Об утверждении Положения
о  Молодежной  палате  при  Земском  собрании  Дальнеконстантиновского
муниципального района Нижегородской области»,

          Земское собрание решило:

1.   Утвердить персональный состав и резервный список  Молодёжной палаты
шестого созыва  при Земском собрании Дальнеконстантиновского  муниципального
района   Нижегородской области (прилагается).

2.  Молодёжной  палате  шестого созыва  при  Земском  собрании
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области:

2.1.   Осуществлять  свою  деятельность  в  соответствии  с  Положением  о
Молодёжной  палате  при  Земском  собрании  Дальнеконстантиновского  района,
утверждённым решением  Земского  собрания  Дальнеконстантиновского  района  от
23.12.2021 № 105 «Об утверждении Положения о Молодежной палате при Земском
собрании  Дальнеконстантиновского  муниципального  района  Нижегородской
области».

2.2. Разработать план мероприятий Молодежной палаты на 2022-2023 годы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания                 Глава местного самоуправления

                                   С.В. Чанаева                                                 В.А. Варнаков

Приложение
к решению Земского собрания

Дальнеконстантиновского
муниципального района

от 23.06.2022 № ___

Состав Молодёжной палаты шестого созыва при Земском собрании
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области

1.  Береговская  Александра  Сергеевна  –  самовыдвиженец  р.п.Дальнее
Константиново, студентка ГБПОУ «Нижегородский губернский колледж»;

2.  Гончаров  Александр  Игоревич  –  Поселковый  Совет  рабочего  поселка
Дальнее Константиново, студент ФГБОУ ВО НГПУ им. Козьмы Минина (Мининский
университет);

3.  Жилова Ксения Ивановна – самовыдвиженец д. Лазазей,  специалист АО
«Х5 Синергия»;

4. Захарова  Светлана  Николаевна  –  самовыдвиженец  р.п.Дальнее
Константиново,  специалист  администрации  Дальнеконстантиновского
муниципального района;

5. Какуркина  Татьяна  Андреевна  –  самовыдвиженец  с.Муравьиха,  учитель
МАОУ «Муравьихинская СШ»;

6. Куликова Анна Владимировна –  сфера культуры–МБУК «РКДО», директор
Белозеровского СДК;

7. Мокеева Екатерина Александровна – сфера спорта–ГАУ НО «ФОК в р.п.
Дальнее  Константиново»,  секретарь  руководителя  ГАУ  НО  «ФОК  в  р.п.  Дальнее
Константиново Нижегородской области»;

8.  Морокина  Марина  Александровна  –  Сельский  Совет  Сарлейского
сельсовета,  специалист  администрации  Сарлейского  сельсовета
Дальнеконстантиновского муниципального района;

9.  Осенков  Алексей  Александрович  –  Сельский  Совет  Малопицкого
сельсовета, командир отделения 155 ПСЧ 10-ПСО;

10. Пияшова Наталья Сергеевна – Сельский Совет  Дубравского сельсовета,
бухгалтер  администрации  Дубравского  сельсовета   Дальнеконстантиновского
муниципального района;

11. Родина  Ирина  Александровна  –  Сельский  Совет  Богоявленского
сельсовета,  бухгалтер  администрации  Богоявленского  сельсовета
Дальнеконстантиновского муниципального района;

12. Рыжова  Юлия  Валерьевна  –  Сельский  Совет  Тепелевского сельсовета,
педагог-организатор МБОУ «Дальнеконстантиновская СШ»;

13. Севостьянова  Светлана  Сергеевна  –  самовыдвиженец  пгт.  Дальнее
Константиново-5,  студентка  ФГБОУ  ВО  НГПУ  им.  Козьмы  Минина  (Мининский
университет);

14. Холзакова  Арина  Алексеевна  –   самовыдвиженец  р.п.Дальнее
Константиново, студентка АФ ННГУ им. Н.И. Лобачевского;

15. Чернова  Татьяна  Станиславовна  –  Сельский  Совет  Нижегородского
сельсовета, заведующая МАДОУ детский сад «Лесная полянка», п. Нижегородец.

Резервный список Молодёжной палаты шестого созыва
при Земском собрании Дальнеконстантиновского муниципального района

Нижегородской области

1.  Бернацкая  Юлия  Николаевна –  сфера  предпринимательства–
Дальнеконстантиновский  центр  развития  предпринимательства, специалист  АНО
«Дальнеконстантиновский центр развития предпринимательства»;

2. Волкова Дарья Дмитриевна – сфера медицины–ГБУЗ НО «ДК ЦРБ», врач
ГБУЗ НО «ДК ЦРБ»;

3. Евдокимычева Анастасия Дмитриевна – сфера образования, заместитель
директора по социальным вопросам МБОУ «Дальнеконстантиновская СШ»;

4.  Комиссарова Вера Сергеевна –  сфера сельского  хозяйства–  управление
сельского  хозяйства  администрации  Дальнеконстантиновского  муниципального
района, заведующая  отдела  интенсификации  земледелия  управления  сельского
хозяйства администрации Дальнеконстантиновского муниципального района;

5. Опенкова Юлия Владимировна – Сельский Совет  Кужутского сельсовета,
специалист  администрации  Кужутского  сельсовета   Дальнеконстантиновского
муниципального района;

6.  Тихонова  Ольга  Вадимовна  –  Сельский  Совет  Суроватихинского
сельсовета,   начальник  сектора  градостроительства  и  архитектуры  управления
строительства  и  ЖКХ  администрации  Дальнеконстантиновского  муниципального
района.